

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению специаль-
ной оценки условий труда



Меньшов В. А.
(фамилия, инициалы)

16 июня 2024

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №885871)

в Государственном бюджетном учреждении города Москвы
Центр содействия семейному воспитанию "Наш дом"
Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

121309, г. Москва, ул. Новозаводская, 19А, стр. 2
Юридический адрес: 121309, г. Москва, ул. Новозаводская, 19А, стр. 2;
119602, город Москва, улица Академика Анохина, дом 28 корпус 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7730685409

(ИНН работодателя)

773001001

(КПП работодателя)

1137746359563

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Годунова Надежда Викторовна
(ФИО)

16.06.2024
(дата)

(подпись)

Матюшенков Михаил Викторович
(ФИО)

26.06.2024
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	189	11	0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	261	16	0	16	0	0	0	0	0
из них женщин	235	15	0	15	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	са								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Организационно-правовой отдел																								
91	Курьер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба медицинской помощи детям																								
92	Врач - психиатр												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ФИЛИАЛСлужба комплексной помощи детям																								
93	Инструктор по физкультуре													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
94	Социальный педагог													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
95	Помощник воспитателя													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ФИЛИАЛПодразделение содействия семейному устройству, подготовке и сопровождения замещающих семей																								
96	Педагог-психолог												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
97	Психолог в социальной сфере												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
98	Специалист по социальной работе												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ "АНОХИНА"Служба психолого-педагогического сопровождения детей																								
99	Педагог-организатор												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
100	Логопед												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
101	Помощник воспитателя													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: